

Dodávateľ:		DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTÚRA) č. 100812/032		
Mäso-Údeniny Helena Ničová Jasov 258 044 23 Jasov	IČO: 32705646 ŽR ObÚ Ke-okolie č.806-6079	Odberateľ:		
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ:	Slov. Sporiteľňa 0089209723/0900 SK1023984621	Domov dôchodcov ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	IČO: 31269371 DIČ: 2021424108	
Objednávka č./dátum: Dodací list č.:	060812/32 100812/32	Dátum splatnosti:	5 dní od dod. Tovar	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	vlastná b.p.	Dátum vystavenia:	10.8.2012	
		Dátum usk. zdaň. plnenia:	10.8.2012	
Fakturuje Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom
1. Br.stehno	kg	4,50	5,00 €	22,50 €
2. Kur.prsia	kg	0,80	5,40 €	4,32 €
3. Hyd.pečeň	kg	1,50	1,50 €	2,25 €
4. Br.masť	ks	2,00	2,00 €	4,00 €
5. Čingovská sal.	kg	0,20	4,50 €	0,90 €
6. Hov.zadné stehno-býk	kg	4,50	11,00 €	49,50 €
7. Br.stehno	kg	5,80	5,00 €	29,00 €
8. Br.plece	kg	1,38	4,10 €	5,66 €
9. Br.bočik b.k.	kg	1,26	3,80 €	4,79 €
10. Br.kosti	kg	1,55	0,20 €	0,31 €
11. Čingovská sal.	kg	0,83	4,50 €	3,74 €
12. Pražská šunka	kg	1,63	5,20 €	8,48 €
13. Ipeľská klob.	kg	2,51	2,40 €	6,02 €
14. Ud.slanina	kg	1,48	4,30 €	6,36 €
15. Dom.klobása	kg	1,52	5,00 €	7,60 €
16. Lipovská sal.	kg	0,43	3,10 €	1,33 €
17.	kg			0,00 €
18.	kg			0,00 €
19.	kg			0,00 €
20.	kg			0,00 €
21.	kg			0,00 €
22.	kg			0,00 €
23.	kg			0,00 €
24.	kg			0,00 €
25.	kg			0,00 €
26.	kg			0,00 €
27.	kg			0,00 €
28.	kg			0,00 €
29.	kg			0,00 €
30.	kg			0,00 €
Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Skk			Celkom:	156,76 €